TNABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MNONYYATENA BIOOXKETHbLIX CPEACTB,

OTYET OB MUCMNOJIHEHUN BIOMXETA

TMABHOIo AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULINTA BIOLXKETA,

FMABHOIO AIMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 10XOOOB BIOKETA

KOAbl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 saHBapsi 2019T. HaTa 01.01.2019
"maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsanTens, nonyyatens GloMKeTHbIX CPeacTB,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOp AoXoAoB GoaxkeTa, no OKMNO 39037315
rNaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (OMHAHCUPOBaHUS
Aeduuuta GrogpkeTa MOY "Knumosckast OOLL" naea no BK 853
HanmeHoBaHue Gropxeta BromxeT MyHuLmnansHoro obpasoBaHns SICHOropckuin panoH no OKTMO 70650000
MepuoanyHOCTL: MecsiyHasi kBapTanbHasl, rofgosas
Eavnnua navepenus: py6. no OKEU 383
1. Joxoabl GrogkeTa
Kop Kon moxona YTBepXaeHHbIe VicnonHeHo HewucrnonHeHHbIe
HaumeHoBaHve nokasatens cTpo- o BloIKETHOM KacoHIKaLM 6lopKeTHbIe yepes hpuHaHcoBble | uyepes GaHKoBCKMe HekaccoBble TOro HasHauveHus
Kn HasHa4eHns opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl Giogxeta — Bcero 010 x =

x

B TOM 4ucne:

< ins no6aBneHus CTPOK BblAenuTe AaHHy0 06nacTb 1 HaXMUTE KHOMKY «[Jo06aBUTb CTPOKY». >




2. Pacxoabl 6rogxeTa
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HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kopn pacxopa
no GrogKeTHOM Kraccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE
6loKeTHbIe
HasHa4eHust

TInMnTbI GHOAXKETHBLIX
obsizaTenscTB

VcnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHust

Yepes (prHAHCOBbIE
opraHbl

yepes H6aHkoBckue
cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

wutoro

no acCuUrHoBaHUAM

no numuTam
GOKETHBIX
obs3atenscTe

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Pacxopp! GlogxeTa — BCero

200

X

8275 961,47

8275 961,47

B TOM 4ucne:

lMpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA,

853

0702

67201

00590

244

1853 011,75

1853 011,75

Moco6us n komMneHcauum rpaxaaHam
1 WHble couparnbHble BbinnaThl, KpoMe
ny6nnMYHbIX HOPMaTUBHBIX 06A3aTENLCTB

853

0702

67201

00590

2 808,00

2 808,00

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO
opraHv3auui 1 3eMenbHOro Harnora

853

0702

67201

00590

851

21 026,00

21 026,00

Ynnara nHbIx nnatexen

853

0702

67201

00590

853

130,01

130,01

®oHA onnatbl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI

853

0702

67202

82910

111

4 276 986,42

4 276 986,42

B3Hocbl no obs3aTensHOMY coumansHoOMY
CTpaxoBaHWIo Ha BbIMNaTbl Mo onnare
TpyAa paBGOTHVKOB U WHbIE BbINNaThl
paboTHWKaM yupexaeHui

853

0702

67202

82910

119

1292 629,43

1292 629,43

lMpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
Ans obecneyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA,

853

0702

67202

82910

244

423 156,00

423 156,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans o6ecneyeHs rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULIMNAnNbHBIX) HYXA,

853

0702

67203

82500

244

58 293,60

58 293,60

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI

853

0702

67402

82530

111

24 738,00

24 738,00

B3Hockl N0 06s13aTeNbHOMY coLanbHoOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINnaThl Mo onnarte
TpyAa paboTHUKOB M UHbIE BbIMNATHI
paboTHMKaM yupexaeHui

853

0702

67402

82530

119

7 476,00

7 476,00

Moco6us n komMneHcauum rpaxaaHam
1 VHble couparnbHble BbinnaTbl, KpoMe
ny6nnMYHbIX HOPMaTUBHBIX 06A3aTENLCTB

0702

67402

82530

162 669,26

162 669,26

lMpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
Ans obecneyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA,

853

0702

67406

20641

244

35 700,00

35 700,00

®oHA onnatbl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI

0703

67302

82910

111

52 062,00

52 062,00

B3Hocbl no ob6s3aTensHOMY coumansHoOMY
CTpaxoBaHWIo Ha BbIMNaThl Mo onnare
TpyAa paBGOTHVKOB U WHbIE BbINNaThl
paboTHMKaM yupexaeHui

0703

67302

82910

119

15 715,00

15 715,00

lMpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
Ans obecneyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA,

853

0707

69102

S0200

244

49 560,00

49 560,00

PesynbTaT ucnonHeHus GiogpxeTa
(aedpvumt / npoonumT )

450

-8 275 961,47

-8 275 961,47




3. UcTouHuKkn cbmHaHcupoBaHua geduumTa 6rogxeTa

HanmeHosaHue nokasatens cf?)g— Koa MCTOqHMKaumMHaHCMPOBaHMH ygﬁ:ﬁf:;:e yepes puHaHcoBble | uepes SaHKOBCKMVI(;nonHeH?—IeKaCCOBbIe He:::HZZZiZ:bIe
no GioakeTHOW knaccudukaumm uToro
Ku HasHaYeHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm prHaHcMpoBaHust 500 x - 8275 961,47 - 8275 961,47
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM 4ucne:
WNCTOYHUKW BHYTPEHHENO 520 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BroaxeTa
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAeNnnTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «D,o6ame CTPOKY».
VNCTOYHUKM BHELLHEro 620 x = = = =
hrHaHcpoBaHus BrogxeTa
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAennTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «D,o6ame CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB CPeacTB 700 x - x - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeACTB 710 X - x - - x
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAennTe AaHHY0 obnacTb U HaxMUTe KHOMKY «D,o6ame CTPOKY».
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB | 720 | x -| x | - = x
< D,J'Iﬂ ,CLOGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAeNnnTe AaHHY obnacTb U HaxXMUTe KHOMKY «D,o6ame CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB no pacyetam | 800 x x 8275 961,47 = 8275 961,47 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
U3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 X x 8 275 961,47 - X 8 275 961,47 x
C OpraHamu, opraHusyroLumm
uncnonHeHune 6}0,Cl,>KeTa
(cTp. 811 + cT1p. 812)
U3 HUX:
yBenuMYeHne c4eToB pacyeToB 811 x x - o x - x
(nebeToBbIN OCTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pac4eToB 812 x x 8275 961,47 - x 8 275 961,47 x
(KpeaAMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB Nno BHyTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyeTam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4ucne:
yBEnu4eHne ocTaTkoB 821 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNe OCTaTKOB 822 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBoguTenn

.C. OexHukoB

(noanwuce)

naBHbIW Gyxrantep

(pacwmdpoBka noanucu)

AWN. Nutarosa

(noanwuce)

23 sHBaps 2019 .

(pacwmdpoBka noanucu)

PykoBoguTens puHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOMN CNYXObl

(noanwuce)

(pacLundposka noanmcu)
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